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Danominacion de las Obligaciones

Diferantes de Finnlitlamianlo

A. Asoclaciones Publlco Privadas
APP 1

APP2

APP3

APPxx

B. Otros Instrumentos
Otro Instrumento 1
Otro Instrumento 2
Otro Instrumento 3
Otro Instrumento xx

C. Total de Obligaciones Diferentes de
Financlamiento

Facha dal
Contrato

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PROMOTORA DEL DESARRQ

JRBANO DE PLAYAS DE ROSARITO.

INFORME ANALITICO DE OBLIGACIONES DIFERENTES DE FINANCIEMIENTOS - LDF
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2020

Fotha de Inielo dy!

Operacian dil
Proyacto

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Fache da
Vencimlento

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Monto de:la
lfvarsion
Jpactado

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

00

Piazo Pactatio

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Monto promod|o
mensunl del gogo
ty L
contraprastacion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Monto promadio
mansual del pago do)|
lo contrap Glan

corrasponic

|| pago de inversion

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

v

2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

Manto pagado da; | Mohta pagatio de |
in invarsion al 31|

& Inverdion
| da Diclembra del

acttalizado al. 31 | hvarklon al 31 de|
o Blolambre

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

PRODLJR

Pramatura del Desarrollo Urbano de Playas de Rosarito

Saldn pundlenty |
put pagarda s,

Diclembre

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

C.P. FRANCISCO JAVIER REYES FONSECA

CONTADOR



